UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro Multidisciplinar do Campus de Barra

Avenida 23 de Agosto, s/n | Assunção | Barra – Bahia

Cep: 47100-000 | Telefone: 55 (74) 3662 5100

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO

DETERMINADO - EDITAL INTERNO Nº 01/2021

O Diretor do Centro Multidisciplinar de Barra da Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, torna público,
após deliberação emanada na 4ª Reunião Extraordinária do Conselho Diretor do Centro Multidisciplinar de Barra,
realizada em 11/02/2021, o resultado final do Processo Seletivo para Contratação de Docente por Tempo
Determinado após apreciação dos recursos apresentados, conforme Edital Interno Nº 01/2021.

 Área de conhecimento: Medicina Veterinária, com ênfase em Clínica, Cirurgia e Patologia Animal.

Nome do Candidato
Média parcial
do candidato

(Peso 7)
Situação

Prova de
títulos

(Peso 3)

Nota
final

Classificação
final

Ana Cláudia Santos Raposo - Ausente - - -

Marcos Wilker da Conceição Santos 9,64 Aprovado 3 7,65 3º

Joana Thaisa Santos de Oliveira 9,08 Aprovado 7,3 8,54 1º

Rafaela de Sousa Gonçalves 8,88 Aprovado 6,1 8,04 2º

Área de conhecimento: Medicina Veterinária, com ênfase em Medicina Veterinária Preventiva.

Nome do candidato
Média parcial
do candidato

(Peso 7)
Situação

Prova de
títulos

(Peso 3)

Nota
final

Classificação
final

Cintia Figueiredo de Araujo 8,95 Aprovado 9,3 9,05 2º

Beatriz Maria de Almeida Braz 8,19 Aprovado 6 7,53 9º

Denise Batista Nogueira 7,64 Aprovado 6,1 7,18 10º

Bruna Martins Macedo Leite 7,53 Aprovado 6 7,07 12º

Roseclea Chagas dos Santos - Ausente - - -

Débora Costa Viegas de Lima 8,90 Aprovado 9,5 9,08 1º

Carla Lauise Rodrigues Menezes

Pimenta
6,83 Reprovado - - -

Philipe Brito de Oliveira - Ausente - - -

João Alexandre Matos Carneiro 9,35 Aprovado 7,45 8,78 3º

Carolina Angélica Libório Machado 7,44 Aprovado 6,3 7,10 11º

Jéssica Santos Tigre 8,71 Aprovado 7,07 8,22 6º

Rafaela de Almeida Oliveira 6,47 Reprovado - - -

Aline Francelina de Queiros - Ausente - - -

Tália Missen Tremori 9,29 Aprovado 4,59 7,88 8º

Rafaela de Sousa Gonçalves 8,82 Aprovado 6,1 8,00 7º

Ricardo Lustosa Brito 7,95 Aprovado 9,4 8,38 5º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro Multidisciplinar do Campus de Barra

Avenida 23 de Agosto, s/n | Assunção | Barra – Bahia

Cep: 47100-000 | Telefone: 55 (74) 3662 5100

Maria Nozay Januário da Silva 5,88 Reprovado - - -

Tâmiles Naiara dos Santos Bispo 0,00 Ausente 0 0,00 -

Laís Ferrari dos Santos 8,56 Aprovado 8 8,39 4º

Inês dos Santos Pereira - Ausente - - -

Barra, 11 de fevereiro de 2021.